[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 декабря 2012 года

	№ 70

	О запрете выхода граждан и выезда

автотранспорта на ледовое покрытие

на водных объектах на территории

МО Кусинское сельское поселение

в зимне-весенний период 2012-2013гг.

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и в целях недопущения чрезвычайной ситуации.

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить выход граждан на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории МО Кусинское сельское поселение в период становления ледового покрытия и его активного разрушения.
2. Запретить выезд  автотранспорта на ледовое покрытие водных объектов    на зимне-весенний период 2012-2013гг.
3. Директору МП «ЖХ»  разместить и контролировать в течение всего периода  наличие запрещающих аншлагов.

4. Рекомендовать директору МОУ Кусинская СОШ, заведующей д/садом № 20 провести беседы с детьми о запрете выхода на лед.

5. Опубликовать данное постановление в газете «Кусинский вестник», разместить на досках объявлений в населенных пунктах.

Заместитель главы администрации

Е.В. Стаховская.
Разослано: дело – 2, «МП «ЖХ» Кусино,  сад № 20, МОУ Кусинская СОШ, МУ «УЗНТ»,